CLAVE
cucop

62201001

PRODUCTO

Construccion de almacen en el edificio de
Ingenieria de Sistemas del Instituto Federal de
Telecomunicaciones, ubicado en Av. de las
Telecomunicaciones S/N, Col. Leyes de Reforma,
C.P. 09300, Deleg. Iztapalapa, México, Distrito
Federal

VALOR
ESTIMADO

2,000,000.00

VALOR
MIPYMES

$ 2,000,000.00

VALOR
NCTLC

$ 2,000,000.00

CANTIDAD

UNIDAD
MEDIDA

611

CARACTER
PROCEDIMIENTO

ENTIDAD
FEDERATIVA

PORCENTAIJE
TRIMESTRE1

PORCENTAIJE
TRIMESTRE2

50

PORCENTAIJE
TRIMESTRE3

50

PORCENTAIJE
TRIMESTRE4

FECHA
REGISTRO

31/03/2016

PLURIANUAL

ANOS
PLURIANUALES

VALOR
ANUAL
PLURIANUAL

TIPO
PROCEDIMI
ENTO

LP

62202020

Rehabilitacion y adecuacion a las oficinas del
edificio de Ingenieria de Sistemas del Instituto
Federal de Telecomunicaciones, ubicado en Av.
de las Telecomunicaciones S/N, Col. Leyes de
Reforma, C.P. 09300, Del. Iztapalapa, México,
Distrito Federal

51,000,000.00

$ 51,000,000.00

$ 51,000,000.00

611

50

50

31/03/2016

$ 9,380,374.00

=

P

62202013

ony ar
propiedad del Instituto Federal de

Telecomunicaciones

2,000,000.00

$ 2,000,000.00

$ 2,000,000.00

611

100

31/03/2016

LP

62202010

Mantenimiento y conservacién de s6tanos 01 al
09 del Inmueble Sede del Instituto Federal de
Telecomunicaciones

2,700,000.00

o

2,700,000.00

$ 2,700,000.00

611

100

31/03/2016

LP

62902012

Aplicacion de pintura automotiva en escalera y
puertas de emergencia y barandal de escaleras
de servicio del edificio sede del Instituto Federal
de Telecomunicaciones

2,500,000.00

v

2,500,000.00

$ 2,500,000.00

611

100

31/03/2016

LP

62202020

Rehabilitacion y adecuacion a las oficinas en el
nivel 02 para ampliar el site central del edificio
sede del Insituto Federal de Telecomunicaciones

1,500,000.00

v

1,500,000.00

$ 1,500,000.00

611

100

31/03/2016

LP

62905013

Estudio de factibilidad y disefio de un Centro de
Datos TIER Il

2,500,000.00

o

2,500,000.00

$ 2,500,000.00

784

100

31/03/2016

LP

62905002

Disefio arquitectdnico para la rehabilitacion y
adecuacion a las oficinas del edificio de
Ingenieria de Sistemas del Instituto Federal de
Telecomunicaciones

S

1,000,000.00

1,000,000.00

$ 1,000,000.00

784

25

75

31/03/2016

$ -

13P

62903001

Supervision de Obras Publicas

$

4,333,000.00

$
$  4,333,000.00

$ 4,333,000.00

784

50

50

31/03/2016

~

$ 1,419,626.00

Elaboré: Lic. Juan Carlos Jiménez Angeles, Director de Procedimientos de Adquisiciones.
Supervisé: Lic. Oscar Everardo Ibarra Martinez, Director General de Adquisiciones, Recursos Materiales y Servicios Generales.
Autorizé: Lic. Mario Alberto Fécil Ortega, Titular de la Unidad de Administracion.




